
TV 10 OS Tallinna IV etapp
Kadrioru Staadion
11.05.2022
Korraldaja: Tallinna Kalevi Kergejõustikukool
Peakohtunik: Hannes Randaru
Jooksudel: käsiaeg
Visetel/heidetel: 3+3 (parim kirja)

TV pallivise
1 Liidi Jõemägi 31.05.2009 Tallinna Saksa Gümnaasium 48.15

48.15 40.78
2 Rosanne Vassus 21.02.2008 Kadrioru Saksa Gümnaasium 45.63

45.63 44.41
3 Heldin Laidvee 05.01.2008 Tallinna Reaalkool 43.30

41.04 43.30
4 Airiin Hansson 21.08.2008 Kesklinna Põhikool 42.11

42.11 39.37
5 Kristiina Tamm 27.06.2009 Tallinna Saksa Gümnaasium 41.12

30.09 41.12
6 Ellen Ingrid Aadamsoo 13.01.2008 Tallinna Prantsuse Lütseum 40.12

40.12 -
7 Ilon Hook 11.12.2008 Tallinna Nõmme Gümnaasium 37.52

37.52 29.26
8 Gisela Tõnson 15.09.2008 Tallinna Tehnikagümnaasium 36.79

36.79 32.44
9 Grete Kurg 17.02.2008 Kadrioru saksa gümnaasium 34.92
10 Merily Maripuu 02.11.2009 Tallinna Rahumäe Põhikool 34.23
11 Anna Mia  Atonen 26.06.2009 Tallinna Ühisgümnaasium 32.56
12 Saara Kivi 23.04.2008 Jakob Westholmi Gümnaasium 32.34
13 Meloore Tamm 24.10.2009 Audentese erakool 32.13
14 Ellen Kobin 12.06.2008 Tallinna Reaalkool 31.80
15 Paula Pällin 12.03.2008 Vanalinna Hariduskolleegium 30.82
16 Mariann Kõrva 01.11.2008 Tallinna Nõmme Gümnaasium 30.60
17 Emily Goldin 24.03.2009 Tallinna Saksa Gümnaasium 30.11
18 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 Jakob Westholm 29.58
19 Mirtel Mikkor 10.11.2009 Tallinna Saksa Gümnaasium 29.00
20 Mirjam Kallikorm 17.08.2009 Tallinna Nõmme Gümnaasium 28.35
21 Hanna Loore Mällo 22.03.2009 Tallinna Prantsuse Lütseum 25.88
22 Elise Kaas 06.02.2009 Tallinna Nõmme Gümnaasium 25.44
23 Mia Brit Eerme 21.05.2009 Tallinna Saksa Gümnaasium 24.13
24 Linda Liis Kannukene 19.01.2009 Vanalinna Hariduskolleegium 23.45
25 Emma Liisa Kästik 01.11.2008 Tallinna Saksa Gümnaasium 22.42
26 Säde Ritson 30.11.2009 Avatud kool 15.62
va Laura-Liis Tulp 07.02.2008 Kose Gümnaasium 37.62
va Lenna-Kret Tulp 16.03.2009 Kose Gümnaasium 35.80
va Kirke  Aljas 28.10.2009 Saku Gümnaasium 31.64



PV kettaheide
1 Kaspar Isand 30.03.2008 Tallinna Inglise kolledz 40.52

39.99 40.52
2 Jan Joonas Pohlak 26.07.2008 Tallinna Inglise Kolledž 37.70

28.43 37.70
3 Endel Pällin 12.03.2008 Vanalinna Hariduskolleegium 36.88

28.24 36.88
4 Kaspar Maiste 27.04.2008 Tallinna 21 Kool 36.78

31.63 36.78
5 Karl-Oliver Vahtra 17.05.2009 Audentese erakool 26.91

26.91 26.08
6 Kaur - Mattias  Kuuskme 07.01.2009 Reaalkool 25.43

23.96 25.43
7 Deron Abidomi Moses 07.09.2008 Laagri Kool 24.32

24.32
8 Taarjon  Väärtnõu 04.09.2009 Kuristiku Gümnaasium 22.92

22.92 21.41
9 Kutt Kaarel Karner 07.12.2008 Vanalinna Hariduskolleegium 20.38
10 Markus Rei 16.07.2009 Tallinna Nõmme Põhikool 19.80
11 Markus  Abilon 15.08.2009 Kuristiku Gümnaasium 19.19
12 Andreas Arru 06.12.2008 Nõmme Põhikool 18.41
13 Hugo Haavapuu 13.05.2009 Tallinna 21 Kool 16.95
14 Aleksander Martinson 13.02.2008 Mustamäe Humanitaargümnaasium 16.42
15 Sten Aljas 03.08.2009 Tallinna Nõmme Põhikool 16.12
16 Georg - Kaarel  Tingas 23.04.2009 Kuristiku Gümnaasium 14.75
17 Rasmus Uustalu 19.08.2008 Tallinna Saksa Gümnaasium 14.09
18 Mikael Johan Mõis 21.11.2009 RAM kool 14.07
19 Joosep  Kold 01.04.2008 PMG 13.97
20 Hans Oskar Kams 08.09.2008 Südalinna kool 10.89

Robert Kovalkov 31.12.2009 Pae Gümnaasium HM
Maksim  Kolbasnik 04.10.2009 Kuristiku Gümnaasium HM
Mark Rõbakov 16.04.2009 Kuristiku Gümnaasium HM

va Karl Mihkel Põldre 23.08.2008 Kindluse Kool 24.84
va Karl Vapper 02.16.2008 Kindlusekool 22.57
va Sixten Suppi 14.01.2009 Harkujärve Põhikool 12.72

PN pallivise
1 Andre Pihelgas 18.01.2010 Tallinna Järveotsa Gümnaasium 51.64

45.58 51.64
2 Eke Kaur Aavik 18.06.2010 Tallinna Nõmme Põhikool 50.82

50.82 49.39
3 Jakop Vähk 24.03.2010 Vanalinna Hariduskolleegium 45.31

45.31 44.44
4 Marlon  Eigi 04.02.2010 Tallinna Prantsuse Lütseum 41.92

41.92 37.09
5 Rudolf Martin Arengu 01.11.2011 Tallinna  Inglise Kolledz 41.50

41.50 39.7



6 Evert Turulin 14.02.2012 Tallinna Reaalkool 39.23
39.23 -

7 Konrad Kruuse 01.01.2010 Audentese erakool 36.83
36.49 36.83

8 Tõnis Metsis 28.04.2010 Tallinna Pääsküla Kool 35.04
35.04 -

9 Villem-Frederik Mellis 28.10.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 33.76
10 Mihail Costa 05.09.2011 Tõnismäe Reaalkool 33.47
11 Karol Kivi 24.05.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 32.98
12 Matthias Kontus 12.12.2011 Vanalinna Hariduskolleegium 31.50
13 Uku Pärnamets 18.04.2010 Püha Johannese Kool 29.74
14 Sass Somelar 01.05.2012 Tallinna Reaalkool 29.07
15 Marten Kikas 06.04.2011 Tallinna 21. Kool 27.19
16 Oliver Toomingas 27.01.2011 Tallinna Prantsuse Lütseum 27.08
17 Mark Dominic Jääger 17.08.2010 Tallinna Kesklinna Põhikool 26.31
18 Siim Ormisson 26.03.2011 Tallinna Saksa Gümnaasium 26.13
19 Mark Andreas  Kivistik 07.10.2010 Tallinna Reaalkool 26.12
20 Hugo Aas 15.04.2011 Jakob Westholmi Gümnaasium 23.94
21 Andreas Merilind 21.07.2010 Tallinna Saksa Gümnaasium 23.65
22 Steven Õismaa 14.08.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium 22.85
23 Henri Marti Vipre 23.09.2011 Tallinna Saksa Gümnaasium 21.86
24 Gustav Visnapuu 05.07.2014 Tallinna Saksa Gümnaasium 21.41
25 Ott Markus Stahl 12.09.2011 Tallinna Ühisgümnaasium 17.96
va Karl Marten Koppel 15.12.2011 Kiili Gümnaasium 50.96
va Rigon Stefen Pappel 06.02.2010 Randvere Kool 44.63
va Ron Marcus Laurik 09.09.2010 Peetri LA-Põhikool 43.81
va Kristjan Vasar 09.02.2010 Haabneeme Kool 42.30
va Kristjan  Õruste 02.08.2011 Saku Gümnaasium 28.28

PV pallivise
1 Taarjon  Väärtnõu 04.09.2009 Kuristiku Gümnaasium 59.92

59.92 58.85
2 Sergei Overkin 15.08.2008 Tallinna Läänemere Gümn. 55.50

52.66 55.50
3 Kaspar Maiste 27.04.2008 Tallinna 21 Kool 49.66

45.27 49.66
4 Markus  Abilon 15.08.2009 Kuristiku Gümnaasium 47.18

47.18 46.49
5 Karl-Oliver Vahtra 17.05.2009 Audentese erakool 45.22

45.22 43.69
6 Sten Aljas 03.08.2009 Nõmme Põhikool 44.56

44.56 42.81
7 Kaur - Mattias Kuuskme 07.01.2009 Reaalkool 43.13

43.13 40.05
8 Raimond  Prous 17.10.2008 Kuristiku Gümnaasium 43.07

43.07 42.35
9 Joosep  Kold 01.04.2008 Pirita Majandusgümnaasium 43.06



10 Kaspar Isand 30.03.2008 Tallinna Inglise kolledz 42.61
11 Markus Rei 16.07.2009 Tallinna Nõmme Põhikool 41.12
12 Georg - Kaarel  Tingas 23.04.2009 Kuristiku Gümnaasium 40.99
13 Mikael Johan Mõis 21.11.2009 RAM kool 40.56
14 Endel Pällin 12.03.2008 Vanalinna Hariduskolleegium 39.10
15 Tormi Rannaste 17.07.2009 Jakob Westholmi Gümnaasium 38.33
16 Mark Rõbakov 16.04.2009 Kuristiku Gümnaasium 38.23
17 Jan Joonas Pohlak 26.07.2008 Tallinna Inglise Kolledž 37.98
18 Aleksander Martinson 13.12.2008 Mustamäe Humanitaargümnaasium 37.76
19 Hans Oskar Kams 08.09.2008 Südalinna kool 37.68
20 Maksim  Kolbasnik 04.10.2009 Kuristiku Gümnaasium 37.17
21 Andreas Arru 06.12.2008 Nõmme Põhikool 34.89
22 Rasmus Uustalu 19.08.2008 Tallinna Saksa Gümnaasium 34.87
23 Kutt Kaarel Karner 07.12.2008 Vanalinna Hariduskolleegium 34.33
24 Ivan Antonenko 27.02.2009 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 33.44
25 Robert Kovalkov 31.12.2009 Pae Gümnaasium 31.03
26 Brentan Voogla 26.11.2008 Tallinna Nõmme Gümnaasium 30.24
27 Raul Maidel Noormaa 09.12.2008 Tallinna Nõmme Gümnaasium 24.34
28 Hugo Haavapuu 13.05.2009 Tallinna 21.Kool 22.26
29 Hugo Rajamets 13.10.2009 Tallinna Kristiine Gümnaasium 21.41
va Karl Vapper 02.16.2008 Kindlusekool 46.46
va Deron Abidomi Moses 07.09.2008 Laagri Kool 43.19
va Sixten Suppi 14.01.2009 Harkujärve Põhikool 28.95

TV kettaheide
1 Ellen Ingrid Aadamsoo 13.01.2008 Tallinna Prantsuse Lütseum 28.10

24.63 28.10
2 Heldin Laidvee 05.01.2008 Tallinna Reaalkool 24.92

24.92 19.29
3 Gisela Tõnson 15.09.2008 Tallinna Tehnikagümnaasium 22.09

22.09 19.31
4 Rosanne Vassus 21.02.2008 Kadrioru Saksa Gümnaasium 22.05

20.23 22.05
5 Elise Kaas 06.02.2009 Tallinna Nõmme Gümnaasium 21.36

17.03 21.36
6 Kaisa Jõudvald 20.03.2009 Tallinna Nõmme Põhikool 21.31

20.84 21.31
7 Ellen Kobin 12.06.2008 Tallinna Reaalkool 20.12

18.88 20.12
8 Saara Kivi 23.04.2008 Jakob Westholmi Gümnaasium 18.21

18.21 17.37
9 Emma Liisa Kästik 01.11.2008 Tallinna Saksa Gümnaasium 17.02
10 Paula Pällin 12.03.2008 Vanalinna Hariduskolleegium 14.95
11 Ilon Hook 11.12.2008 Tallinna Nõmme Gümnaasium 11.75
va Laura-Liis Tulp 07.02.2008 Kose Gümnaasium 26.02
va Lenna-Kret Tulp 16.03.2009 Kose Gümnaasium 22.79



TN pallivise
1 Madeleine Josephine Veerpalu 12.06.2010 Gustav Adolfi Gümnaasium 47.74

46.53 47.74
2 Sofia Suprun 12.01.2010 Lasnamäe Gümnaasium 39.39

36.77 39.39
3 Kertu Mäll 16.09.2011 Rahumäe Põhikool 38.23

38.23 35.15
4 Elli Arumägi 24.05.2010 Tallinna Kristiine Gümnasium 35.61

36.61 33.44
5 Kiara Sööt 23.02.2012 JAKOB WESTHOLM 34.35

34.35 34.53
6 Mathilde Nurmsalu 12.01.2012 Tallinna Nõmme Põhikool 31.35

31.35 30.77
7 Heti Stella  Kisel 21.07.2011 Tallinna Inglise Kolledz 30.99

30.99 27.48
8 Adeele  Neitsov 03.02.2010 Gustav Adolfi Gümnaasium 30.64

30.08 30.64
9 Lovise Sehver 18.10.2010 Tallinna 21.kool 29.82
10 Iiris Proosaväli 17.06.2011 Tallinna Nõmme Põhikool 29.03
11 Elis-Lisett Luik 24.02.2010 Tallinna Reaalkool 27.29
12 Kaisa Mansberg 22.09.2010 Tallinna Nõmme Põhikool 27.00
13 Mirtel  Kollo 09.04.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 26.88
14 Säde Marmel Sermat 12.08.2010 Tallinna Ühisgümnaasium 26.29
15 Karmela Kõiv 07.09.2011 Gustav Adolfi Gümnaasium 25.67
16 Simona Sell 27.08.2012 Tallinna Nõmme Põhikool 24.92
17 Mette Marii Pain 24.09.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 23.79
18 Nora Eerik 19.05.2011 Tallinna Õismäe Gümnaasium 23.64
19 Roxann Onga 07.06.2010 Tallinna 21.kool 22.86
20 Eliise Meriküla 11.11.2011 Tallinna Nõmme Põhikool 22.54
21 Lenna  Maamägi 31.07.2010 Gustav Adolfi Gümnaasium 22.21
22 Nora Orupõld 11.01.2010 Kalamaja Põhikool 22.19
23 Amelia Marie Kiisk 24.08.2012 Tallinna Kesklinna Põhikool 21.06
24 Mitha Naomi Meltsas 06.11.2010 Tallinna Saksa Gümnaasium 20.82
25 Anni  Saar 22.08.2011 Tallinna Toomkool 20.20
26 Triinu Hälvin 15.05.2011 Tallinna Saksa Gümnaasium 19.82
27 MADLI HEINMAA 08.04.2011 Jakob Westholm 17.95
28 Johanna Kangro 10.05.2011 Tallinna Prantsuse Lütseum 17.40
29 Simona Kaljas 13.02.2012 Tallinna Nõmme Põhikool 17.06
30 Mia Lisete Sauväli 23.12.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium 14.83
31 Hannagret Kundla 10.06.2022 Tallinna 21.kool 12.21
32 Sandra Amelia Kärber 25.10.2010 Tallinna Tehnikagümnaasium 9.22
va Jette-Delisa Pappel 06.02.2010 Randvere Kool 38.48
va Angeliina Küttis 07.02.2010 Laagri kool 36.51
va Marit Tarm 07.01.2011 Saku Gümnaasium 32.15
va Adele Kotkas 03.11.2010 Haabneeme Kool 31.66
va Chrislyn Raudsepp 10.12.2010 Haabneeme Kool 30.33
va Kerttu Liivak 04.04.2011 Haabneeme Kool 24.31



va Mirell Valma 06.09.2011 Saku gümnaasium 23.69
va Loore Maria Põldre 13.11.2012 Kindluse Kool 22.83

PN kettaheide
1 Konrad Kruuse 01.01.2010 Audentese erakool 31.54

30.37 31.54
2 Jakop Vähk 24.03.2010 Vanalinna Hariduskolleegium 25.66

25.66 23.69
3 Eke Kaur Aavik 18.06.2010 Tallinna Nõmme Põhikool 20.48

17.88 20.48
4 Marlon  Eigi 04.02.2010 Tallinna Prantsuse Lütseum 19.46

19.46 18.81
5 Uku Pärnamets 18.04.2010 Püha Johannese Kool 19.37

15.98 19.37
6 Mihail Costa 05.09.2011 Tõnismäe Reaalkool 19.19

15.66 19.19
7 Karol Kivi 24.05.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 17.16

15.36 17.16
8 Oliver Toomingas 27.01.2011 Tallinna Prantsuse Lütseum 14.26

14.26 -
9 Theodor Filipozzi 10.04.2012 Tallinna Reaalkool 10.55
va Rigon Stefen Pappel 06.02.2010 Randvere Kool 29.56
va Ron Marcus Laurik 09.09.2010 Peetri LA-Põhikool 29.08

PV 1000m
1 Endel Pällin 12.03.2008 Vanalinna Hariduskolleegium 3.01,1
2 Kaspar Maiste 27.04.2008 Tallinna 21 Kool 3.06,1
3 Kaspar Isand 30.03.2008 Tallinna Inglise kolledz 3.06,8
4 Georg Ander Soe 01.06.2008 Tallinna Kunstigümnaasium 3.07.8
5 Uku Hann Susi 08.05.2008 Gustav Adolfi Gümnasium 3.13,0
6 Jonas Meriloo 21.10.2009 Tallinna 32. Keskkool 3.13,7
7 Raimond  Prous 17.10.2008 Kuristiku Gümnaasium 3.14,2
8 Cirocco Dominick Pikkor 30.10.2008 Gustav Adolfi Gümnaasium 3.15.4
9 Sten Aljas 03.08.2009 Tallinna Nõmme Põhikool 3.18,1
10 Oliver  Sillamaa 19.11.2008 Pirita Majandusgümnaasium 3.18,8
11 Karmo Künnapas 16.04.2008 Rocca al Mare kool 3.21,4
12 Bruno Jansons 14.01.2009 Tallinna Euroopa Kool 3.25,8
13 Sander  Nõmm 15.10.2008 Tallinna Vanalinna Hariduskolleegium 3.26,7
14 Oliver  Viidik 09.02.2008 Kadrioru Saksa Gümnaasium 3.29,7
15 Ivan Antonenko 27.02.2009 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 3.30,3
16 Kaur - Mattias  Kuuskme 07.01.2009 Reaalkool 3.32,7
17 Oskar Paas 18.11.2008 Pirita Majandusgümnaasium 3.35,7
18 Indro Luik 16.05.2008 Kadrioru Saksa Gümnaasium 3.37,5
19 Karl-Oliver Vahtra 17.05.2009 Audentese erakool 3.39,0
20 Andreas Arru 06.12.2008 Nõmme Põhikool 3.40,3
21 Jan Joonas Pohlak 26.07.2008 Tallinna Inglise Kolledž 3.41,8



22 Artur Ilves 17.11.2009 Tallinna Kesklinna Põhikool 3.41,8
23 Robert Kovalkov 31.12.2009 Pae Gümnaasium 3.42,6
24 Kutt Kaarel Karner 07.12.2008 Vanalinna Hariduskolleegium 3.43,3
25 Oskar Vendonen 14.11.2008 Tallinna Laagna Gümnaasium 3.43,7
26 Taarjon  Väärtnõu 04.09.2009 Kuristiku Gümnaasium 3.49,2
27 Rasmus Uustalu 19.08.2008 Tallinna Saksa Gümnaasium 3.55,4
28 Markus  Abilon 15.08.2009 Kuristiku Gümnaasium 4.02,4
29 Hans Oskar Kams 08.09.2008 Südalinna kool 4.02,8
30 Maksim  Kolbasnik 04.10.2009 Kuristiku Gümnaasium 4.04,6
32 Aleksander Martinson 13.12.2008 Mustamäe Humanitaargümnaasium 4.24,1
33 Mark Rõbakov 16.04.2009 Kuristiku Gümnaasium 4.32,6
34 Georg - Kaarel  Tingas 23.04.2009 Kuristiku Gümnaasium 4.33,5
va Romet Ridalaan 26.05.2008 Kiili Gümnaasium 2.55,8
va Karl Vapper 02.16.2008 Kindluse Kool 3.12,6
va Markus Siilo 02.03.2008 Viimsi Kool 3.12,7
va Henri Näppi 24.07.2009 Haabneeme Kool 3.12.7
va Karl Mihkel Põldre 23.08.2008 Kindluse Kool 3.13,5
va Riko Ausmees 06.01.2009 Järveküla kool 3.30,6
va Deron Abidomi Moses 07.09.2008 Laagri kool 3.36,4
va Theodor Lilleoks 02.11.2009 Haabneeme Kool 4.11,7

TV 600m
1 Paula Pällin 12.03.2008 Vanalinna Hariduskolleegium 1.44,7
2 Ellen Kobin 12.06.2008 Tallinna Reaalkool 1.47,3
3 Laureen Parkman 25.11.2008 Merivälja kool 1.51,7
4 Ella Ojavere 13.04.2008 Rocca al Mare Kool 1.51,7
5 Arabella Võsu 09.05.2009 Pirita Majandusgümnaasium 1.51,8
6 Saara Kivi 23.04.2008 Jakob Westholmi Gümnaasium 1.55,2
7 Anna Mia  Atonen 26.06.2009 Tallinna Ühisgümnaasium 1.55,9
8 Mia Ahven 31.03.2008 Tallinna 21. Kool 1.56,8
9 Grete Kurg 17.02.2008 Kadrioru saksa gümnaasium 1.57,3
10 Meloore Tamm 24.10.2009 Audentese erakool 1.58,8
11 Mariann Kõrva 07.11.2008 Tallinna Nõmme Gümnaasium 1.58,9
12 Nora Loreen Laasma 25.09.2008 Vaba Waldorfkool 2.00,2
13 Kristiina Tamm 27.06.2009 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.01,8
14 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 Jakob Westholm 2.04,1
15 Rosanne Vassus 21.02.2008 Kadrioru Saksa Gümnaasium 2.05,4
16 Linda Liis Kannukene 19.01.2009 Vanalinna Hariduskolleegium 2.05,8
17 Mirtel Mikkor 10.11.2009 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.08,2
18 Hanna Loore Mällo 22.03.2009 Tallinna Prantsuse Lütseum 2.09,1
19 Gisela Tõnson 15.09.2008 Tallinna Tehnikagümnaasium 2.09,2
20 Säde Ritson 30.11.2009 Avatud kool 2.13,4
21 Liisbet Pärtel 19.02.2008 Rocca al Mare Kool 2.13,8
22 Mirjam Kallikorm 17.08.2009 Tallinna Nõmme Gümnaasium 2.14,3
23 Emma Liisa Kästik 01.11.2008 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.19,8
24 Gerda Kadak 25.01.2009 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 2.57,2
va Eliise Triipan 21.01.2008 Haabneeme Kool 1.55,5



va Ete Vapper 16.02.2008 Kindluse Kool 2.00,8
va Kirke  Aljas 28.10.2009 Saku Gümnaasium 2.05,7

PN 1000m
1 Uku Pärnamets 18.04.2010 Püha Johannese Kool 3.27,7
2 Rudolf Martin Arengu 01.11.2011 Tallinna  Inglise Kolledz 3.30,0
3 Stefan Võsu 27.01.2011 Tallinna Prantsuse Lütseum 3.35,8
4 Hugo Aas 15.04.2011 Jakob Westholmi Gümnaasium 3.37,0
5 Mark Andreas  Kivistik 07.10.2010 Tallinna Reaalkool 3.38,6
6 Marlon  Eigi 04.02.2010 Tallinna Prantsuse Lütseum 3.38,9
7 Matthias Kontus 12.12.2011 Vanalinna Hariduskolleegium 3.43,5
8 Morten  Mõttus 31.01.2011 Vanalinna Hariduskolleegium 3.44,6
9 Mihail Costa 05.09.2011 Tõnismäe Reaalkool 3.45,6
10 Theodor Filipozzi 10.04.2012 Tallinna Reaalkool 3.47,5
11 Tristan Toomas Kivisaar 05.12.2011 Gustav Adolfi Gümnaasium 3.48,2
12 Rihard Orman 29.06.2010 Tallinna 21. Kool 3.48,8
13 Kristjan Kajari 20.02.2010 Audentese Erakool 3.49,2
14 Robin Randala 22.09.2010 Emili Kool 3.49,2
15 Eke Kaur Aavik 18.06.2010 Tallinna Nõmme Põhikool 3.49,8
16 Sass Somelar 01.05.2012 Tallinna Reaalkool 3.53,9
17 Ott Markus Stahl 12.09.2011 Tallinna Ühisgümnaasium 3.55,6
18 Karol Kivi 24.05.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 3.58,8
19 Jakop Vähk 24.03.2010 Vanalinna Hariduskolleegium 3.59,4
20 Joonas Pihkva 18.08.2012 Vanalinna Hariduskolleegium 4.01,7
21 Oliver Toomingas 27.01.2011 Tallinna Prantsuse Lütseum 4.01,7
22 Evert Turulin 14.02.2012 Tallinna Reaalkool 4.04,5
23 Lukas Lillelaid 11.12.2011 Gustav Adolfi Gümnaasium 4.06,5
24 Mark Dominic Jääger 17.08.2010 Tallinna Kesklinna Põhikool 4.07,4
25 Henri Marti Vipre 23.09.2011 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.17,9
26 Marten Kikas 06.04.2011 Tallinna 21. Kool 4.24,6
27 Gustav Visnapuu 05.07.2014 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.31,7
va Ramon Ridalaan 18.03.2010 Kiili Gümnaasium 3.19,5
va Rigon Stefen Pappel 06.02.2010 Randvere Kool 3.28,7
va Richard Schasmin 23.05.2011 Peetri Kool 3.30,7
va Henry  Schasmin 23.05.2011 Peetri Kool 3.38,1
va Olev Oskar Kutser 04.02.2010 Haabneeme Kool 3.46,9
va Kristjan  Õruste 02.08.2011 Saku Gümnaasium 3.48,1
va Robin-Christopher Raimo 22.07.2010 Haabneeme Kool 3.51,3

TN 600m
1 Loore-Liis Viidik 04.06.2010 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.42,6
2 Sofia Suprun 12.01.2010 Lasnamäe Gümnaasium 1.50,3
3 Heti Hinrikus 18.04.2010 Tallinna 21.Kool 1.55,8
4 Heti Stella  Kisel 21.07.2011 Tallinna Inglise Kolledz 1.56,8
5 Lenna  Maamägi 31.07.2010 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.59,6
6 Karmela Kõiv 07.09.2011 Gustav Adolfi Gümna 1.59,7



7 Mette Marii Pain 24.09.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 1.59,8
8 Adeele  Neitsov 03.02.2010 Gustav Adolfi Gümnaasium 2.00,8
9 Madli Heinmaa 08.04.2011 Jakob Westholm 2.01,4
10 Mirtel  Kollo 09.04.2010 Jakov Westholmi Gümnaasium 2.01,4
11 Luisa  Maamägi 09.09.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 2.01,7
12 Roxann Onga 07.06.2010 Tallinna 21.kool 2.02,7
13 Nora Eerik 19.05.2011 Tallinna Õismäe Gümnaasium 2.08,1
14 Johanna Kangro 10.05.2011 Tallinna Prantsuse Lütseum 2.10,1
15 Vanessa Vapper 30.08.2010 Merivälja Kool 2.11,0
16 Marily Tinn 13.03.2011 Gustav Adolfi Gümnaasium 2.11,8
17 Säde Marmel Sermat 12.08.2010 Tallinna Ühisgümnaasium 2.11,9
18 Meribel-Liisbeth Maripuu 10.07.2011 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 2.12,2
19 Nora Orupõld 11.01.2010 Kalamaja Põhikool 2.12,4
20 Kertu Mäll 16.09.2011 Rahumäe Põhikool 2.14,7
21 Mathilde Nurmsalu 12.01.2012 Tallinna Nõmme Põhikool 2.16,5
22 Simona Sell 27.08.2012 Tallinna Nõmme Põhikool 2.17,4
23 Sandra Amelia Kärber 25.10.2010 Tallinna Tehnikagümnaasium 2.18,7
24 Kaisa Mansberg 22.09.2010 Tallinna Nõmme Põhikool 2.20,6
25 Anni  Saar 22.08.2011 Tallinna Toomkool 2.21,2
26 Lotta Liis Kraam 18.06.2012 Tallina Gustav Adolfi Gümnaasium 2.25,7
27 Triinu Hälvin 15.05.2011 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.27,8
28 Mia Lisete Sauväli 23.12.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.31,2
29 Amelia Marie Kiisk 24.08.2012 Tallinna Kesklinna Põhikool 2.35,8
30 Mirtel Lääne 24.07.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 2.37,7
31 Kairiin Esna 09.11.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.43,3
32 Elli Arumägi 24.05.2010 Tallinna Kristiine Gümnasium DNF
va Marit Tarm 07.01.2011 Saku Gümnaasium 1.55,2
va Marii Raudsepp 29.09.2010 Peetri Kool 1.56,7
va Mette Marii  Estorn 19.03.2010 Viimsi Kool 1.59,6
va Adele Kotkas 03.11.2010 Haabneeme Kool 2.01,5
va Miina Kõiva 30.08.2010 Viimsi Kool 2.06,7
va Loore Maria Põldre 13.11.2012 Kindluse Kool 2.09,3
va Susanna Pärnamägi 03.11.2010 Haabneeme Kool 2.12,1
va Agathe Vetka 06.04.2011 Saku Gümnaasium 2.14,9
va Chrislyn Raudsepp 10.12.2010 Haabneeme Kool 2.15,3
va Olivia Voltri 15.06.2011 Viimsi Kool 2.16,4
va Kerttu Liivak 04.04.2011 Haabneeme Kool 2.17,0
va Grete Süld 10.04.2012 Järveküla kool 2.35,1
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